[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

ДУМА БАТАМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
III СОЗЫВ
                                                 РЕШЕНИЕ
от «25» февраля  2016 года                 № 139                         с. Батама
Об участии в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области и утверждении материалов, характеризующих работу Думы Батаминского муниципального образования за 2015 год

Заслушав информацию председателя Думы Батаминского муниципального образования    Онучину.А.Б,  руководствуясь ст.ст. 31, 32  Устава Батаминского муниципального образования, Дума Батаминского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Принять участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области.
2. Главному специалисту администрации Батаминского муниципального образования  Мотовиловой.Е.А. подготовить  материалы, характеризующие работу Думы Батаминского муниципального образования по критериям отбора, предусмотренного в разделеVII Положения о проведении областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2015 году, утвержденного постановлением Законодательного собрания Иркутской области от 25 декабря 2013 года N 6/42-ЗС (в редакции Постановления ЗС Иркутской области от 21.10.2015 г. № 29/33-ЗС),  представить в Законодательное Собрание Иркутской области в срок до 01 марта 2016 года.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Думы Батаминского муниципального образования  Онучину.А.Б.
Председатель Думы

Батаминского муниципального образования                                   Онучина.А.Б.